
{ 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI
 

MUNICIPIUL BOTOŞANI
 

CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE
 
privind modificarea componenţei Comisiilor de specialitate
 

ale Consiliului Local nr. 2, nr.3 şi nr. 4
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI, 

analizând propunerile domnului Primar Ovidiu lulian Portariuc privind modificarea componenţei 

Comisiilor de special itate ale Consiliului Local nr. 2, nr.3 şi nr. 4, precum şi propunerile formulate În 
cursul dezbaterii proiectului de hotărâre, 

urmare validării mandatului de consilier local al domnului Lucel Butnariuc, 
văzând raportul de avizare al comisiei de specialitate a Consiliului Local al municipiului Botoşani, 

in baza dispoziţiilor art. 4 şi art. 15 - 18 din Regulamentul- cadru de organizare şi funcţionare a 
consiliilor locale, aprobat prin Ordonanţa Guvernului nr. 35/2002 cu modificările şi completările 

ulterioare, 
in temeiul art. 45 alin. (2) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată in 

Monitorul Oficial al României, Partea 1, nr. 123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi completările 

ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.l Se aprobă modificarea componenţei Comisiei de specialitate a Consiliului Local nr.2 - de 
organizare şi dezvoltare urbanistică, realizarea lucrărilor publice, protecţia mediului înconjurător, 

conservarea monumentelor istorice şi de arhitectură după cum urmează: 

PETRUŞCĂ ADY 
TINCU MIHAI 
ONIŞAPAUL 

ALEXA CĂTĂLIN VIRGIL 
BUTNARIUC LUCEL 

Art.2 Se aprobă modificarea componenţei Comisiei de specialitate a Consiliului Local nr.3 - pentru 
servicii publice, comerţ şi turism, după cum urmează: 

APOSTOLIU EUGEN SORIN 
NICA TEREZA 
URSULEANU GHEORGHE FLORENTlN 
LAZAREC ELENA 
LUCA OVIDIU DANIEL 

Art.3 Se aprobă modificarea componenţei Comisiei de specialitate a Consiliului Local nrA - pentru 
activităţi ştiinţifice, învăţământ, sănătate, cultură, protecţie socială, activităţi sportive şi de agrement 
după cum urmează: 

HUNCĂ MIHAELA 
PLEŞCA STELIAN 
ANDREI COSMIN IONUŢ 

LUCEL BUTNARIUC 
LUCA OVIDIU DANIEL 

PREŞEDINTE EDlNŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ, 
Consilier, Murari edr~bf-Gabriel Secretar, Ioan Apostu 

Botoşaoi, 21 decembrie 2015 
Nr.346 


